
1 / 2

Друга ліга
2023/24 23-й тур, Матч №160

П`ятниця, 12.04.2024, 13:00, "Лівий берег", Київська обл.. 19°C.

«Локомотив» Київ

2 : 0

«Скала 1911» Стрий

12 Панченко Дмитро
44 Тітаренко Тимур (К)
20 Кратов Магомед
3 Сидоренко Данило
13 Єсаулов Артем
14 Яцина Богдан
91 Нечосов Євген
11 Сахненко Олексій
17 Славік Дмитро
15 Каранга Ян
97 Богомаз Назарій

Запасні
71 Абрамов Михайло
10 Козій Богдан
36 Мороховець Віталій
8 П'ятибрат Артем
21 Мельниченко Іван
4 Блазунь Владислав
7 Мордас Богдан

Тренер
Лазоренко Вадим

33 Солобчук Костянтин
18 Мердєєв Вадим
44 Пастух Іван
4 Яната Артур
19 Цень Роман (К)
27 Ралюченко Андрій
22 Авер'янов Максим
77 Лебедєв Сергій
20 Николишин Роман
9 Пучковський Тарас
11 Фомін Микита

Запасні
1 Завгородній Денис
34 Руденко Олександр
17 Петрик Андрій
7 Лук'янченко Володимир
26 Цуркан Ілля
8 Лісовик Роман
30 Мазур Євгеній
16 Напуда Валентин
21 Чепелюк Олександр

Тренер
Басараб Михайло

Арбітр:
Артеменко Артем
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Резніченко Олег
4-й арбітр:
Гординський Артем
Спостерігач арбітражу:
Сидорук Ігор
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Друга ліга, 2023/24, 23-й тур, Матч №160
П`ятниця, 12.04.2024, 13:00, "Лівий берег", Київська обл.. 19°C.

«Локомотив» Київ 2 : 0 «Скала 1911» Стрий
97 Богомаз Назарій 6'

46' 18 Мердєєв Вадим
34 Руденко Олександр

91 Нечосов Євген
21 Мельниченко Іван 46'

15 Каранга Ян
7 Мордас Богдан 46'

97 Богомаз Назарій
10 Козій Богдан 46'

54' 27 Ралюченко Андрій

10 Козій Богдан 59'

60' 4 Яната Артур
8 Лісовик Роман

60' 9 Пучковський Тарас
16 Напуда Валентин

13 Єсаулов Артем 67'

70' 8 Лісовик Роман

72' 22 Авер'янов Максим
26 Цуркан Ілля

17 Славік Дмитро
8 П'ятибрат Артем 72'

72' 11 Фомін Микита
7 Лук'янченко Володимир

21 Мельниченко Іван 74'

44 Тітаренко Тимур 86'

14 Яцина Богдан
4 Блазунь Владислав 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


